UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. -/29 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, nos termos do art. 93, inciso
1, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e conforme aprovação do Colegiado da
Faculdade de Educação Física, em sua 6 Reunião Extraordinária,

RESOLVE:

Autorizar a cessão do servidor Jônatas de França Barros, ocupante do
cargo de Professor Adjunto, matrícula SIAPE n. 3967266, ao Governo do Distrito Federal,
para exercer Função Comissionada na Secretaria de Educação, sem ônus para o órgão de

$
origem.

Brasília, )J' de fevereiro de 2000.

À41
LA URO MORHY

Reitor